サザンヤードカントリークラブ TEL 029-288-6000

「第5回サザンヤードOPEN Amateur Golf Tournament」

2025年4月26日(土)~27日(日) サザンヤードカントリークラブ(茨城県)

※氏名	フリガナ		※ S⋅H	年	月	E]
			男	女		才	
※住所	T						
※携帯電話							_
会員コース名							
₩HDCP	(※)は数字を記入 □JGA HDCP(※		〕□倶楽部	部 HDCP(※	«)	
※メールアドレス	大会事務局【thegolfmemo@thegolfmemo.	oom]thic d—II.;	ᄯᄙᄔᄢᄱᆂᅺ	- ト ニ - ビュノン,訂	は空節いまま		
銀行名	文文事務局[triegonmemo@triegonmemo. 銀行 信用金庫	普通	支店名	<u>より、ドグイン部</u>	(上原はいみり。		
口座番号							
					×	《は必須で	す
							_

- ◆FAXの到着確認は各自にて事務局までお問い合わせ下さい。
- ◆楽天GORAでは<u>費用がかからず</u>JGAHDCPを取得できます。詳しくはQRコードを読み取ってください。
- ◆お申込み送付から7日以内のお振込みをお願いしております。

お振込みの確認が出来なかった場合は、キャンセル扱いとさせて頂きます。

◆エントリーはエントリーフィ(¥10.000)のお振込みを持って完了とさせて頂きます。

振込先:常陽銀行 下市支店 普通 No.1882042 口座名義名: 株式会社 TGM エンタープライズ

- ◆エントリーフィのお振込み手数料は、各自にてご負担をお願い致します。
- ◆プレイフィ(¥11000)×2日間=¥22,000)

※プレイフィは大会当日各自にてゴルフ場へお支払いください。

◆グリーンフィ、ロッカー、昼食代込み(但し飲み物はご負担下さい)

※ご不明な点がございましたら(大会事務局 029-297-5800)までお問い合わせください。

◆個人情報の取り扱いについて

ご記入頂いた皆様の個人情報は、「サザンヤードOPEN Amateur Golf Tournament 」の運営のみに使用させて頂きます。 事務局では、ご記入頂いた情報を適切に管理し、皆様の承諾なく第三者に提供する事はありません。 ご本人又は代理人からの開示請求等に応じます。

◆肖像権に関して

当該大会期間中に撮影されたもの(動画、静止画)は、大会告知、報告のために露出される可能性があります。 これらの肖像権に関しては、大会に帰属するものとします。

◆返金ポリシーについて

ご入金頂きましたエントリーフィーに関しては、ゴルフ場貸切利用料の一部に充当させて頂きますので、いかなる理由が うとも大会事務局の返金ポリシーを順守して頂きます。

4月1日を過ぎますと一切の返金ができませんのでご了承下さい。尚、返金の際の振込手数料は選手ご本人負担とさせて頂きます。

□上記個人情報の取り扱いの条項に同意しましました	ځ:
□上記肖像権の扱いに関する条項に同意しました	=
□上記返金ポリシー条項に同意しました。	

(全てに**√**いただかない場合は本大会の応募及び参加はできません。)

